²⁸ Andreae Tiraquelli, regii in curia parisiensi senatoris, *Ex commentariis in Pictonum consuetudines, Sectio, De legibus connubialibus, et iure maritali. Sexta hac, eademque postrema editione ad exemplar quintae ab ipso autore locupletatum, recognita, ac per quam diligentissime castigata. Cum suis indicibus amplissimis*, Venetiis, Excudebat Dominicus Nicolinus sumptibus Andreae Bocchini Veronensis, 1575, c. 175rv. Su questo autore si veda G. Rossi, *Incunaboli della modernità: scienza giuridica e cultura umanistica in André Tiraqueau (1488-1558)*, Torino 2007.

²⁹ Cfr. *Decisiones Sacrae Rotae Romanae Coram Reverendissimis Patribus DD. D. Guttierrez Arguelles Ad Praesidentiam Granaten. Electo, D. Francisco Zarate Nunc Episcopo Conchen., et D. Ioseph Ninot Ad praesens Episcopo Illerden. ex propriis depromptae originalibus, cum argumentis, summariis, et indice*, Romae, Ex Typographia Reverendae Camerae Apostolicae, 1673, *decisio* 8, n. 30, p. 15: «Cum vel ipsae meretrices ad haec patrandu delicta latebras, et obscuritatem affectant».